第１号様式（第３条）
育　英　資　金　給　与　願

令和　　年　　月　　日

※　新　規　・　継　続

習志野市教育委員会あて

住所

申請者

氏名

習志野市育英資金の給与を受けたいので、習志野市育英資金給与条例第５条の規定により申請します。

	ふりがな
	生年月日

　　年　　月　　日生

	氏　　名

	在

学

校
	　　　　　立　　　　　　　　学校　　　　科　　第　　学年

所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

	　　　　　　　※　自宅　借間　学寮　下宿　その他

本人現住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

	　　　　　　　住所

連絡先家族

　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　※　該当事項に○を付すこと。